GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 113158

Asiento N° 2467 Compromiso N° 619

Fecha: 05/07/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Ct6 NO 01210010

A LA ORDEN DE: GREFA MARION MARCO USD 221.75

LA SUMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 05 de Julio del 2022

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE: / /

ANDY GREFA MARLON MARCO.-Pago por la liquidación No.107-DOP/del 01-06-2022/ por
trasladarse al Cantón Quijos, parroq.Baeza a realizar el manten.de las vias